



Objednávka číslo: NO22S010064

**Odběratel - fakturační adresa:****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel:****AVÍZO s.r.o.**Bezdvorská 769
373 44 ZlivIČO: 25181700
DIČ: CZ25181700**Odběratel - dodací adresa:**Dodání do skladu MBÚ
Praha 4, Krč, Vídeňská 1083
14220

Forma úhrady:

Platební příkaz

Platnost objednávky do:**31.12.2022**

Termín dodání:

15.09.2022

Objednávku vyřizuje:

Na fakturu prosím vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky. Prosíme o správné zaokrouhlování cen na faktuře dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37, elektronické faktury prosím zasílejte na finance@biomed.cas.cz.

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
DESKY S GUMIČKOU 251.820	10,00 ks	47,37	473,70 Kč
DESKY S GUMIČKOU 251.822	10,00 ks	47,37	473,70 Kč
DESKY S GUMIČKOU 251.826	10,00 ks	47,37	473,70 Kč
DESKY S GUMIČKOU 251.825	10,00 ks	47,37	473,70 Kč
DESKY S GUMIČKOU 251.839	10,00 ks	47,37	473,70 Kč
DESKY A5 DRUK 555.899 50 ks	2,00 ks	421,00	842,00 Kč
DESKY A4 DRUK. 377.666 50 ks	2,00 ks	421,00	842,00 Kč
POPISOVAČ SILNÝ ČERNÝ 279.857 20 ks	2,00 ks	199,42	398,84 Kč
NŮŽKY 21 CM 510.2793	30,00 ks	62,15	1 864,50 Kč
OŘEZÁVÁTKO 350.260	10,00 ks	6,86	68,60 Kč
OŘEZÁVÁTKO 223.589	20,00 ks	7,91	158,20 Kč
GUMA KOMBINOVANÁ 510.8110	20,00 ks	8,34	166,80 Kč
BATERIE TUŽKOVÁ 302.010	48,00 ks	60,04	2 881,92 Kč
BATERIE TUŽKOVÁ 302.015	24,00 ks	63,20	1 516,80 Kč
PRAVÍTKO 20 CM 341.9978	40,00 ks	13,61	544,40 Kč

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
OBÁLKA A4 128.302	1,00 ks	1 054,07	1 054,07 Kč
OBÁLKA A4 - BUBL. 531.333	20,00 ks	178,32	3 566,40 Kč
OBÁLKA A5 BUBL. 531.327	20,00 ks	60,27	1 205,40 Kč
BLOK-ŠPALÍČEK 151.601	100,00 ks	36,82	3 682,00 Kč
POŘADAČ PÁKOVÝ 7,5 cm /5 cm 105.111	40,00 ks	68,47	2 738,80 Kč
POŘADAČ PÁKOVÝ 7,5 cm /5 cm 105.110	40,00 ks	68,47	2 738,80 Kč
POŘADAČ PÁKOVÝ 7,5 cm /5 cm 105.112	40,00 ks	68,47	2 738,80 Kč
LEPIDLO KORES 15G 200.078	48,00 ks	34,71	1 666,08 Kč
opravit před odesláním název DESKY - KOŠILKY EURO 720.102	50,00 bal	104,46	5 223,00 Kč
5000 ks IZOLEPA 48 MM ŠIROKÁ 445.640	72,00 ks	60,04	4 322,88 Kč
PÁSKA MAZACÍ 144.345	30,00 ks	55,82	1 674,60 Kč
DĚROVAČKA 510.2622	5,00 ks	104,46	522,30 Kč
ŠTÍTKY 360.125	1,00 ks	1 265,09	1 265,09 Kč
BLOK A5 SPIRÁL 520.103	50,00 ks	26,24	1 312,00 Kč
LINKA BLOK A5 SPIRÁL 520.104	10,00 ks	52,65	526,50 Kč
ČTVEREČEK BLOK A5 SPIRÁL 520.105	10,00 ks	52,65	526,50 Kč
ČISTÝ BLOK A4 SPIRÁLA 520.100	50,00 ks	46,03	2 301,50 Kč
LINKA BLOK A4 SPIRÁLA 520.101	10,00 ks	83,36	833,60 Kč
ČTVEREČEK BLOK A4 SPIRÁLA 520.102	10,00 ks	83,36	833,60 Kč
ČISTÝ KNIHA A5 335.642	30,00 ks	69,53	2 085,90 Kč
LINKA KNIHA A5 917.385	10,00 ks	86,91	869,10 Kč
ČTVEREČEK KNIHA A5 591.345	10,00 ks	86,91	869,10 Kč
ČISTÝ KNIHA A4 335.641	30,00 ks	89,69	2 690,70 Kč
LINKA			

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
KNIHA A4 920.158 ČTVEREČEK	10,00 ks	89,69	896,90 Kč
KNIHA A4 591.346 ČISTÝ	10,00 ks	70,82	708,20 Kč
DESKY L 610.1670 500 ks	5,00 bal	336,59	1 682,95 Kč

Předpokládaná cena celkem:

60 187,33 Kč

Razítko, podpis

Datum vystavení: 05.09.2022